
 Med reservation för eventuella ändringar                  

Avsluta året med en flodkryssning som går genom fyra länder och tre huvudstäder mitt i hjärtat av
Europa. Vår kryssning med stilfulla Viva Two, börjar med en seglats genom den vackra Wachaudalen

för därefter kryssa mot de tre huvudstäderna Wien, Budapest och Bratislava.

Att befinna sig i Budapest på självaste nyårsafton är en stor upplevelse och svår att missa. När vi
ligger vid kaj mitt inne i centrala Budapest får vi dessutom uppleva de storslagna fyrverkerierna från

första parkett!

Nyårskryssning på Donau
29 december 2025 – 5 januari 2026

Pris från 27 995:- 

Flyg till München inkl 1 bagage t/r
Transfer från flygplats till fartyg t/r
8 dagars kryssning i utsides dubbelhytt
Frukostbuffé och trerätters luncher och
middagar
Fri sittning och flexibla mattider.
Fri dryck i bar och restaurang kl 10.00-
24.00
Kaffe och te faciliteter 24h
Kvällsvickning
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Exklusiv ”High tea” med scones, bakverk,
choklad och macarons 
Vatten, öl och läsk i hyttens minibar
1 flaska mousserande vin på hytten
Skönhetsprodukter i hytten från Rituals
eller likvärdigt
Dricks till personal ombord
WiFi ombord 
Lagstadgad resegaranti
Svensk färdledare från Kryssningar.se
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DAG 1. Flyg till München
Vid ankomsten till München så väntar vår buss
som tar med oss till fartyget som ligger vid kaj i
Passau (ca 1,5 h bussresa). 

Under eftermiddagen välkomnas vi ombord på
fartyget och installeras i våra hytter. Vi blir
serverade en välkomstdrink i baren och
introduceras till personalen ombord före
middagen. Fartyget lämnar kajen redan under
eftermiddagen (17:00) och vi börjar kryssa mot
Melk.

Dag 2. Melk
Vi vaknar upp i den historiska staden Melk,
även kallad ”Porten till Wachau”. Stadens mest
kända landmärke är Stift Melk (Melk Abbey),
som tronar över floden och dess siluett undgår
inte någon. Under förmiddagen anordnas en
utflykt till slottet Artstetten (mot tillägg), ett
arkitektoniskt charmigt slott som är flankerat
med sju karaktäristiska torn. Eftermiddagen
tillbringas ombord medan fartyget styr mot
Esztergom.

Dag 3. Eztergom och Budapest, Nyårsafton
Vid frukosttid lägger vi till i Esztergom, som en
gång i tiden var Ungens huvudstad. Staden har
en rik historia och här föddes Ungerns första
kung, Sankt Stefan. Staden ligger på flodens
högra strand, vilken också utgör gränsen
mellan Ungern och Slovakien.

Vi lägger till centralt i Ungerns huvudstad och
du har eftermiddagen till fritt förfogande innan
nyårsaftonens program börjar. Det blir en
fantastisk helkväll med en speciellt utvald
nyårssupé. När de mäktiga kyrkklockorna
ringer in det nya året, ser vi Budapests
storslagna fyrverkerier från första parkett uppe
på däck.

Dag 4. Budapest
Idag har du möjlighet att följa med på en
stadsrundtur (mot tillägg) där vi bland annat
ser den imponerande Hjältarnas Torg – med tt
minnesmärke om Ungerns fallna hjältar,

Operan, Nya gotiska parlamentsbyggnaden
och St. Stefan-katedralen. En av de härliga
höjdpunkterna är utsikten över staden och
floden från Fiskarbastionen. Lagom till middag
lägger fartyget ut och fortsätter mot Bratislava.

Dag 5. Bratislava
Framåt lunchtid lägger vi till i den pittoreska
staden Bratislava som är en av Europas yngsta
huvudstäder. Fartyget ligger vid kaj med
promenadavstånd till stadens centrum, så du
kan själv strosa runt längs de kullerstens
klädda gatorna på egen hand. Glöm inte att
hålla utkik efter ett av stadens landmärken.
Den humoristiska bronsskulpturen ”Man at
Work” som föreställer en man som klättrar upp
ur ett brunnshål mitt i gatan.

Dag 6. Wien
Vi vaknar upp i våra drömmars stad, Wien som
är en av de mest kulturellt rika städerna i
Europa. Staden har länge varit Europas andliga
hem för klassisk musik och orkestreringarna av
många av de stora namnen verkar utstråla från
gatorna som är fyllda med magnifik arkitektur
som till stor del återspeglar de kejserliga
Hapsburgarnas storhet. Vid Handelskai, där
fartyget lägger till, tar du enkelt tunnelbanan in
till Wiens centrala delar. Under kvällen kastar
fartyget loss och fortsätter mot Linz.

Dag 7. Linz vid Donau
Förmiddagen spenderas ombord medan
fartyget fortsätter mot Linz, dit vi ankommer
efter lunch. Linz är Österrikes tredje största
stad och var en gång i tiden en viktig
provinshuvudstad i Romarriket. År 2009 utsågs
Linz till Europas kulturhuvudstad, vilket är lätt
att förstå pga alla festivaler som hålls här men
även när man ser det moderna operahuset.
Stadspromenad erbjuds (mot tillägg).

Dag 8. Passau, hemresa
Vi njuter av vår sista frukost ombord, innan det
är dags för oss att checka ut och bege oss mot
flygplatsen med många härliga upplevelser
med oss hem i bagaget.

Program 
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